
Burmistrz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Łabiszyn nieruchomości
gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Lubostroń

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594) w zw. z § 5 ust. 1 lit. e uchwały
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007 r. Nr Xlll/91/07 w sprawie
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2008r. Nr 28, póz. 375 oraz z 2013 r. póz. 460) w zw. z art. 24 ust. 5
pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomości
rolnych Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. póz. 1187 oraz z 2013 r. póz. 155)
zarządzam, co następuje:

§1. Przejąć na rzecz Gminy Łabiszyn nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości
Rolnych nieruchomość gruntową stanowiącą własność Skarbu Państwa położoną w
obrębie geodezyjnym Lubostroń tj. działkę nr 19/31 o powierzchni 0,0931 ha, księga
wieczysta nr BY1 U/00015999/2 na cele związane z realizacją inwestycji dotyczącej
zadania własnego polegającego na utrzymaniu czystości i porządku.

§2. Zawarcie umowy notarialnej zostanie poprzedzone sporządzeniem stosownego
porozumienia pomiędzy stronami, w którym określone zostaną szczegółowe warunki
przekazania-przejęcia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i -
Idzi Kaczfarek


